Протокол
заседания жюри второго (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по ГЕОГРАФИИ  2014 года            8  класс
                                                                                                                                                    (предмет, дата)
21 ноября 2014 года                                                                                                                                                                 Максимальный балл 116

Балашовский район
Присутствовали: 11 членов жюри

Отсутствовали: нет

Повестка:  утверждение результатов второго (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по географии, 8 класс
	№
	ФИО участника
(полностью)
	ОО
	ФИО учителя
(полностью)
	 1 тур
	 2 тур
	Сумма

баллов
	Апелляция
	Статус участника

	1
	Мельникова
Наталья Дмитриевна
	МОУ гимназия №1                                 г. Балашова
	Зиновьева
Екатерина Геннадьевна
	21
	23
	44

	участник

	2
	Бессонов
Никита Сергеевич
	МОУ СОШ с. Барки
	Бабкина
Татьяна Алексеевна
	14
	29,5
	43,5

	участник

	3
	Кострикин
Иван Андреевич
	МОУ СОШ с. Хопёрское
	Косоногова
Нина Кимовна
	16
	21
	37

	участник

	4
	Константинова
Вера Константиновна
	МОУ «Гимназия им. Гарнаева г. Балашова»
	Краснощёкова
Людмила Анатольевна
	12
	24,5
	36,5

	участник

	5
	Дубинин
Никита Вадимович
	МОШИ ЛИ г. Балашова
	Гусева
Нина Владимировна
	15
	20
	35

	участник

	6
	Пономарёв

Артём Александрович
	МОУ СОШ

№17 г. Балашова
	Зюзина
Юлия Александровна
	14
	21
	35

	участник

	7
	Коповая                                        Александра Андреевна
	МОУ «Гимназия им. Гарнаева»
	Краснощёкова
Людмила Анатольевна
	16
	17
	33

	участник

	8
	Краснощёкова
Екатерина Анатольевна
	МОУ СОШ №4 г. Балашова
	Жутова
Валентина Васильевна
	11
	18,5
	29,5

	участник

	9
	Городников
Александр Игоревич
	МОУ СОШ №12 г. Балашова
	Дружкина
Виктория Владимировна
	8
	21,5
	29,5

	участник

	10
	Трубникова                                     Анна Александровна
	МОУ гимназия  №1                             г. Балашова
	Зиновьева
Екатерина Геннадьевна
	10
	15,5
	25,5

	участник

	11
	Сальникова                              Мария Алексеевна
	МОУ СОШ п. Октябрьский
	Стручалина
Наталья Алексеевна
	6
	19
	25

	участник

	12

	Павлов
Николай Алексеевич
	МОУ СОШ №3 г. Балашова
	Гришилова
Тамара Александровна
	11
	12
	23

	участник

	13
	Дементьева
Анастасия Александровна
	МОУ СОШ №16                                          г. Балашова
	Денисенко
Елена Бахтияровна
	15
	8
	23

	участник

	14
	Храмова                          Маргарита Александровна
	МОУ СОШ №15                            г. Балашова
	Садчикова
Людмила Васильевна
	13
	10
	23

	участник

	15
	Яковлев
Александр Александрович
	МОШИ ЛИ г. Балашова
	Гусева
Нина Владимировна
	14
	8
	22

	участник

	16
	Сердюкова
Карина Александровна
	МОУ СОШ №3 г. Балашова
	Гришилова
Тамара Александровна
	11
	9,5
	20,5

	участник

	17
	Ваулин
Артём Владимирович
	МОУ СОШ
с. Терновка
	Ефанова
Любовь Анатольевна
	13
	5,5
	18,5

	участник

	18
	Левина
Анастасия Анатольевна
	МОУ СОШ №16 г. Балашова
	Денисенко
Елена Бахтияровна
	8
	10,5
	18,5

	участник

	19
	Шабловский
Максим Сергеевич
	МОШИ ЛИ г. Балашова
	Гусева
Нина Владимировна
	12
	5
	17

	участник

Решили:  утвердить результаты второго (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по географии, 8 класс

Подписи председателя и членов жюри                                                   ФИО, должность, место работы

Председатель жюри:       _______  Зюзина Юлия Александровна, учитель географии МОУ СОШ №17 г. Балашова

Члены жюри:                    _______  Болмосова Ирина Владимировна, учитель географии МОУ СОШ с. Тростянка Балашовского района

                                             ________Гребенникова Наталия Дмитриевна, учитель географии МОУ СОШ р.п. Пинеровка Балашовского района

                                             ________Гришилова Тамара Александровна, учитель географии  МОУ СОШ №3 г. Балашова

                                              _______ Гусева Нина Владимировна, учитель географии МОШИ «Лицей-интернат г. Балашова»
                                             ________Жутова Валентина Васильевна, учитель географии МОУ СОШ №4 г. Балашова
                                              _______ Ковалёва Наталья Александровна, учитель географии МОУ СОШ №7 г. Балашова
                                             ________Комочков Артём Игоревич, учитель географии МОУ СОШ №9 г. Балашова
                                              _______ Косоногова Нина Кимовна, учитель географии МОУ СОШ с. Хопёрское Балашовского района

                                               _______Кравцова Нина Михайловна, учитель  географии МОУ СОШ с. Старый Хопёр Балашовского района
                                              _______ Краснощёкова Людмила Анатольевна, учитель географии МОУ «Гимназия им. Ю.А. Гарнаева»

2